
PERCORSO “GOURMET”

DISTANZA Km 35 DISLIVELLO +250m 



TABELLA DI MARCIA

Direzione Km Orario (media 15 km/h)

Piazza Grande 0 09.00
Corso Italia 0,3
Piazza Guido Monaco 0,4
Via Guido Monaco 0,5
Via Cavour 0,6
Via San Lorentino 0,7
Porta San Clemente 0,8
Via di San Domenico 0,9
Via di Sasso Verde 1
Via Ricasoli 1,5
Piazza Duomo 1,6
Viale Bruno Buozzi 2 09.10
Via Guido Tarlati 3,6
Via Setteponti
Viale Giovanni Amendola 6
Via Fiorentina 7 09.32
San Leo 9 09.48
Pratantico 11 09.56
Ciclopista Arno 15
Ponte Buriano 16 10.04
Castelluccio 20 Ristoro 10.20 (fermata 10 min)
Pieve a Sietina 22 10.40
Ponte sopra fiume Arno 22,5 10.43
Giovi 23 Ristoro 10.45 (fermata 10 min)
Ponte alla Chiassa 23,8 10.57
Via Martiri della Libbia 24
Chiassa Superiore 26,8 11.08
Tregozzano 28 11.16
Via Buonconte da Montefeltro 30 11.26
Via Tarlati 32 11.36
Viale Bruno Buozzi 34,2 11.48
Via dei Palagi 35 11.55
Piaggia San Martino 35,3 11.58
Piazza Grande Arrivo 12.00 – 13.00


